年末年始は下記の通り営業時間を

変更いたします

【12/31(土)】

ショッピング・サービス 10：00～19：00

フードコート・レストラン 11：00～19：00

【1/1(日)～1/3(火)】

ショッピング・サービス 11：00～19：00

フードコート・レストラン 11：00～19：00

※一部休業や営業時間変更となる店舗については、下記店舗ごとの情報をご確認ください。

【モール】

１F イオンスタイル
【営業時間変更】
12 月 31 日（土）  8:00～22:00

1 月 1 日（日）   9:00～22:00

江東区有明子ども家庭支援センター
【休業日】
12 月 29 日（木）～1 月 3 日（火）

国際クリーニング
【休業日】
12 月 31 日（土）～1 月 3 日（火）

2F トモズ
【営業時間変更】
12 月 29 日（木）～1 月 3 日（火）
処方箋：9:00～14:00
物販 ：施設の営業時間と同様

キリンシティ
【休業日】
１月 1 日(日)

（2022 年 12 月 22 日現在）

アンジェリカミッシェル
【休業日】
1 月 1 日(日)・1 月 2 日(月)
【営業時間変更】
12 月 31 日(土) 10:00～18:00

オーガニック
【休業日】
1 月 1 日(日)～1 月 3 日(火)
【営業時間変更】
12 月 31 日(土) 10:00～17:00
1 月 4 日(水)10:00～17:00

3F Tesla Delivery Center Ariake
【休業日】
12 月 29 日（木）～1 月 3 日（火）

4F ほけんの窓口
【休業日】
12 月 30 日（金）～1 月 3 日（火）

保険見直し本舗
【休業日】
12 月 30 日（金）～1 月 3 日（火）

保険クリニック
【休業日】
12 月 31 日(土)～1 月 2 日(月)

幼児教室 コペル
【休業日】
12 月 26 日（月）～1 月 5 日（木）

公文式
【休業日】
12 月 29 日（木）～1 月 4 日（水）

ベネッセの英語教室 BE studio
【休業日】
12 月 25 日（日）～1 月 4 日（水）

小学館の幼児教室 ドラキッズ
【休業日】
12 月 24 日（土）～1 月 6 日（金）

有明ガーデン眼科
【休業日】
12 月 30 日（金）～1 月 3 日（火）

ベビースマイルレディースクリニック
【休業日】
12 月 29 日（木）～1 月 3 日（火）

ミチュールフォトスタジオ
【休業日】
12 月 31 日（土）・1 月 1 日（日）

il nido（イルニード）
【休業日】
1２月 28 日（水）～1 月 3 日（火）

Kids Duo（キッズデュオ）
【休業日】
12 月 30 日（金）～1 月 3 日（火）

mamagaku（ママガク）
【休業日】
12 月 27 日（火）～1 月 8 日（金）

レゴ®スクール
【休業日】
12 月 29 日（木）～1 月 5 日（木）

５F

エステティックＴＢＣ
【休業日】
12 月 30 日（金）～1 月 3 日（火）
【営業時間変更】
12 月 29 日（木） 10:00～19:00

アミ―ダ
【休業日】
12 月 31 日（土）～1 月 2 日（月）
【営業時間変更】
12 月 30 日（金） 10:00～17:00
1 月 3 日(火) 11:00～17:00

NO  NAIL
【休業日】
12 月 31 日（土）～1 月 2 日（月）

【モール＆スパ】

１F 有明みんなクリニック
【営業時間変更】
12 月 29 日（木）～1 月 3 日（火）
9:00～13:00

有明ひふかクリニック
【休業日】
12 月 29 日（木）～1 月 3 日（火）

有明ガーデン歯科クリニック
【休業日】
12 月 29 日（木）～1 月 3 日（火）
【営業時間変更】
12 月 28 日（水） 9:00～13:30

サルスクリニック
【休業日】
12 月 29 日(木)～1 月 3 日(火)

Buychari
【休業日】
12 月 31 日（土）～1 月 3 日（火）

【シアター】

2F タリーズコーヒー
【営業時間変更】
12 月 31 日（土）9:00～19:00
1 月 1 日（日）～1 月 3 日（火）
10:00～19:00